
Zarządzenie Nr FR.0050.244.2023.MHW 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad przekazania składników majątku trwałego 

stanowiącego własność Gminy Dobre Miasto uczestnikom projektu pn.: „Wsparcie dzieci z 

rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” oraz określenia procedury 

monitorowania utrzymania efektów projektu 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz umowy o powierzenie grantu nr 1375/2022 w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji 

projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty 

PPGR”, w związku z art. 9 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji 

cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 1369), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr FR.0050.156.2022.MHW Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 16 września 

2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Po § 2 dodaje się § 2a o następującym brzmieniu: 

„§ 2a. ZWROT SPRZĘTU 

1. W przypadku wyrażenia woli przez Uczestnika Projektu, o zwrocie otrzymanego 

sprzętu w związku z otrzymaniem wsparcia z innego programu finansowanego ze 

środków publicznych, stosuje się Plan Naprawczy dla przedmiotowego projektu, 

stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.” 

 

2. Dodaje się numerację załącznika do zarządzenia oraz zmienia nazwę, w brzmieniu: 

„Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Dobrego Miasta w sprawie określenia zasad 

przekazania składników majątku trwałego stanowiącego własność Gminy Dobre 

Miasto uczestnikom projektu pn.: „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym – Granty PPGR” oraz określenia procedury monitorowania utrzymania 

efektów projektu”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ Jarosław Kowalski 


